
 
 
 

Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Střední odborná škola Nové Město na Moravě 

se sídlem: Bělisko 295, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČO: 67009425 

za kterou jedná: Mgr. Jan Petr, ředitel 

(dále jen „Kupující“ či „smluvní strana“) 

 

a 

 

AUTOczech s.r.o. 

se sídlem: Krnovská 700/137b, 747 07 Opava 

IČO: 26820765 

DIČ: CZ26820765 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 26708 vedenou u Krajského soudu v Ostravě 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu: 187552381/0300 

za kterou jedná: Šimon Závodník, jednatel 

(dále jen „Prodávající“ či „smluvní strana“) 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

Čl. I 

Předmět a účel smlouvy 

1. Kupující a Prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem Osobní automobil - dodávka, systémové číslo 

P24V00000388 (dále jen „výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“), v rámci kterého byla 

vybrána jako nejvýhodnější nabídka Prodávajícího (dále jen „nabídka“), a za podmínek 

uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“). 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje Kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 

podmínek dodat 1 kus – osobní dodávkový automobil pro potřeby školy (dále jen „zboží“) a 

poskytnout veškeré související dodávky a služby dle zadávací dokumentace a přílohy č. 1 této 

smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že dodá plně funkční zboží se všemi součástmi a s veškerým 

povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a to dle specifikace uvedené v příloze 

č. 1 této smlouvy a umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje 

řádně dodané a předané zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle této 

smlouvy. 



 

 

 

 

2 z 8 

Čl. II 

Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. I smlouvy ve lhůtě uvedené 

v čl. III této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony 

související s dodáním zboží dle této smlouvy. 

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy Kupujícím 

ve lhůtě stanovené v čl. III této smlouvy. 

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na Kupujícího okamžikem převzetí 

zboží od Prodávajícího. 

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 

nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy. 

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 

6. Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou 

kvalifikací a odborností vztaženou k předmětu plnění. V případě, že Prodávající použije 

poddodavatele byť i jen k plnění určité části této smlouvy, odpovídá za plnění poskytnuté 

poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval Prodávající sám. 

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 

smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

Čl. III 

Doba a místo plnění 

1. Zboží dle této smlouvy bude Prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 29. 11. 2024. 

V uvedené lhůtě Prodávající provede i zaškolení obsluhy Kupujícího. 

2. Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Bělisko 295, 592 31 Nové Město na Moravě 

3. Prodávající je povinen Kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 

a převzetí a dohodnout s Kupujícím termín předání a převzetí zboží v místě plnění. 

O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, 

popř. na dodací list Prodávajícího bude Kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění 

bez závad.  

Kontaktní osobou Prodávajícího ve věcech plnění smlouvy je Šimon Závodník, e-mail: 

zavodnik@hyundai-opava.cz, tel.: +420 728 566 703.  

Osobou Kupujícího oprávněnou k převzetí zboží je Mgr. Jan Petr, e-mail: petr@sos-

nmor.cz, tel.: +420 777 622 749.  

Pokud bude při předání a převzetí zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy 

v souladu s touto smlouvou, je Prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží 

odstranit podle pokynů Kupujícího.  

4. Protokol o předání a převzetí zboží (popř. dodací list) bude minimálně obsahovat 

následující náležitosti: 

- označení (v případě dodacího listu i jeho číslo), 

- název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího, 

- označení dodaného zboží, 

- stav předaného zboží (bez závad), 

- datum předání a převzetí. 



 

 

 

 

3 z 8 

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas v souladu s touto smlouvou 

nebo v případě, že zásilka nebo její obal je zjevně poškozen. V takovém případě není 

Kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy. 

6. Pokud Kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 

o posunutí termínu převzetí, není Prodávající v prodlení. 

Čl. IV 

Kupní cena, platební podmínky 

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu, 

kvalitě a specifikace dle této smlouvy se rozumí cena vč. DPH, která byla stanovena 

jako nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

v platném znění, takto: 

- Cena celkem bez DPH 826 438,02 Kč 

- DPH 21 % 173 551,98 Kč 

- Cena celkem vč. DPH 999 990,00 Kč 

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 

kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a veškeré další náklady 

Prodávajícího nutné pro poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy, zejména balné, 

dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky. Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj 

kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků ze smlouvy. 

3. Smluvní cenu je možné upravit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění ke změnám 

daňových předpisů upravující výši DPH.  

4. V případě, že Prodávající je plátcem DPH, je dnem uskutečnění zdanitelného plněni, 

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“), den předání a převzetí zboží. 

5. Kupní cenu uhradí Kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

Prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 

v čl. III této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, který 

je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 

přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH. 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem 

ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí 

DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 

úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH 

fakturované Prodávajícím. 

7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 

prokazatelného doručení Kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku Kupující 

doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně, 30 dnů od doručení 

faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující 

si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 

požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 

bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 



 

 

 

 

4 z 8 

8. Povinnou přílohou faktury je předávací protokol (popř. dodací list) dle čl. III odst. 4. této 

smlouvy. 

Čl. V 

Záruka za jakost, garanční podmínky 

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 

Kupujícího, právním předpisům, příslušným českým technickým normám (ČSN), 

dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, 

že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce minimálně 36 měsíců. Záruční 

doba počíná běžet okamžikem převzetí zboží Kupujícím. Poskytne-li Prodávající záruční 

dobu delší než 36 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke zboží. Nebude-li v dodacím listu 

uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je poskytnuta v délce 36 měsíců. 

3. Zárukou za jakost se Prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce 

způsobilé ke svému obvyklému účelu; jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě 

a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé. 

4. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového 

zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou 

dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dnů po doručení 

reklamace Prodávajícímu. V případě, že bude Prodávající v prodlení s výměnou zboží 

za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou, 

je Kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady Prodávajícího. 

5. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou 

nebo nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu 

předmětu koupě, které Kupující od Prodávajícího převzal při předání (např. záruční listy) 

nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje 

na vady způsobené hrubou nedbalostí, úmyslným jednáním nebo vyšší mocí (živelní 

pohromou). 

6. Mimozáruční opravou/servisem se pro účel této smlouvy rozumí servisní zásah, který 

vznikl na základě níže uvedených okolností: 

- na dodaném zboží byly provedeny změny, opravy nebo zásahy bez vědomí 

Prodávajícího (toto se netýká užívání zboží dle účelu jeho pořízení), 

- kdy došlo k poškození zboží třetí osobou nebo vyšší mocí. 

7. Náklady na práci a náhradní díly v případě mimozáruční opravy budou Kupujícímu 

účtovány podle aktuálních ceníků Prodávajícího. 

8. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u Prodávajícího. 

Podmínkou záruky je absolvování předepsaných servisních (garančních) prohlídek v 

autorizovaném servisu značky Hyundai umístěném na adrese Masarykova 1494, 592 

31 Nové Město na Moravě. 

9. Prodávající se zavazuje zajistit u dodaného vozidla provedení výrobcem předepsaných 

garančních prohlídek v autorizovaném servisu dle předchozího odstavce po dobu 4 let 

od převzetí vozidla kupujícím nebo do ujetí 100 000 km (pokud k této skutečnosti dojde 

dříve), přičemž je povinen dodržet zejména tyto podmínky: 

 absolvování prohlídky bude vždy vyznačeno v servisní knížce,   



 

 

 

 

5 z 8 

 ceny garančních prohlídek jsou dány nabídkou prodávajícího podanou do 

výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku a tvoří jako příloha č. 2 

nedílnou součást této kupní smlouvy; v případě, že míra inflace překročí od 

uzavření smlouvy či od poslední změny cen garančních prohlídek hodnotu 5 %, 

pak může dojít k navýšení ceny garančních prohlídek dle přílohy č. 2 této kupní 

smlouvy vynásobením cen garančních prohlídek platných do té doby koeficientem 

míry inflace; cena garančních prohlídek může být dále změněna v případě změny 

zákonných sazeb DPH. Mírou inflace pro účely tohoto článku smlouvy se rozumí 

míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci 

předchozího roku měřenou a uveřejněnou Českým statistickým úřadem, 

 provedení garanční prohlídky od okamžiku předání vozidla do servisu po jeho 

zpětné navrácení kupujícímu musí být provedeno společně vždy v rámci jediného 

pracovního dne, 

 předání vozidla do autorizovaného servisu do max. vzdálenosti 20 km od svého 

sídla kupující provede sám na své náklady; při vzdálenosti větší než 20 km provede 

přistavení a navrácení vozidla prodávající – v takovém případě kupující nese 

náklady pouze za spotřebované PHM na 40 km cesty (tj. 20 km tam a 20 km zpět) 

a veškeré ostatní náklady nese prodávající, přičemž platí, že tyto náklady jsou již 

zahrnuty v ceně garančních prohlídek (tj. cenách práce a materiálu) dle přílohy č. 

2 této kupní smlouvy. 

10. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za skutečně provedenou garanční prohlídku vždy po 

jejím uskutečnění na základě daňového dokladu – faktury vystavené prodávajícím. 

11. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného v 

záhlaví této smlouvy. Náležitosti faktury a platební podmínky se řídí čl. IV. této kupní 

smlouvy. 

Čl. VI 

Sankce 

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 

sjednané v čl. III odst. 1. této smlouvy je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury vystavené Prodávajícím v souladu 

s čl. IV této smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat na Kupujícím úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. IV odst. 1. této smlouvy. 

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 

písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 

pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 

smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok 

na náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 

jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku Prodávajícího vůči 

Kupujícímu dle této smlouvy. 

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 

vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 

právního předpisu. Škoda způsobená Kupujícímu poddodavatelem Prodávajícího 

se považuje za škodu způsobenou přímo Prodávajícím. 



 

 

 

 

6 z 8 

6. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. 

7. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení Kupujícího s poskytnutím nutné 

součinnosti Prodávajícímu. 

Čl. VII 

Podmínky změny poddodavatele 

1. V případě, že Prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, 

jehož prostřednictvím Prodávající prokazoval část kvalifikace ve výběrovém řízení, 

je Prodávající povinen Kupujícímu před takovou změnou předložit doklady prokazující 

kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace 

podílel původní poddodavatel. 

2. Kupující doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu 

přezkoumá a poskytne k nim Prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto 

stanovisko kladné, Prodávající je oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu 

smlouvy použít. 

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 

původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém 

řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.  

Čl. VIII 

Vyšší moc 

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 

způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření této 

smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle 

na vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy, jako např. 

válka, epidemie, živelní katastrofa, generální stávka, všeobecný výpadek výroby kvůli 

nedostatku vstupních surovin či komponentů, důvody vyplývající z právních předpisů 

(např. nečinnost orgánů veřejné moci, rozhodnutí nadřízených orgánů) atd. Za vyšší moc 

se naproti tomu nepovažuje zpoždění plnění poddodavatelů, výpadky médií apod., 

pokud ty samy nebyly způsobeny vyšší mocí. 

2. Působení vyšší moci na straně Prodávajícího zakládá právo Prodávajícího požadovat 

přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění 

a povinnost Kupujícího takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém případě 

je však Prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy 

Kupujícího informovat nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich vzniku (pokud 

Prodávající prokáže, že právě pro působení vyšší moci nebyl schopen uvedenou lhůtu 

dodržet, je povinen Kupujícího informovat o působení vyšší moci a okolnostech bránících 

mu v plnění smlouvy bez zbytečného odkladu). Pokud by tak Prodávající neučinil, nemůže 

se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po Kupujícím 

spravedlivě požadovat, má Kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok 

na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. 

Čl. IX 

Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 



 

 

 

 

7 z 8 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud Prodávající nedodá zboží ve lhůtě 

sjednané v čl. III této smlouvy nebo v kvalitě či dle specifikace dle této smlouvy. 

Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 

písemného vyhotovení druhé smluvní straně.  

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno Prodávajícímu. 

4. Kupující má právo vypovědět smlouvu rovněž v případě, že po uzavření smlouvy zjistí, 

že smlouva neměla být uzavřena, neboť Prodávající před zadáním veřejné zakázky 

předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít 

vliv na výběr dodavatele. 

5. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou odstoupením od smlouvy 

dotčeny. 

Čl. X 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

3. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem a Pravidly Rady Kraje Vysočina 

pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021. 

4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 

s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 

jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 

zejména nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 

na kterou s ním Kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 

účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 

soutěž. 

5. Prodávající uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 

smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po Kupujícím 

vyžadováno příslušnými právními předpisy. 

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, 

že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 

obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kupující a splnění této povinnosti 

bez prodlení doloží Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, 



 

 

 

 

8 z 8 

že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu 

bez dalšího zrušena od samého počátku. 

9. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem.  

10. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými 

podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu 

pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů /. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data 

připojených elektronických podpisů. 

12. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 

a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.  

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

- příloha č. 1 –  Specifikace předmětu plnění a Podrobná cenová nabídka (odpovídá 

nabídce prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek na 

veřejnou zakázku), 

- příloha č. 2 –  obsahující Ceny garančních podmínek (odpovídá nabídce 

prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 5 Výzvy k podání nabídek na veřejnou 

zakázku). 

 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 

V Opavě V Novém Městě na Moravě  

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………….. …………………………………….. 

      Šimon Závodník                                                         Mgr. Jan Petr 

      jednatel                                                                       ředitel 

      AUTOczech s.r.o.                                                       SOŠ Nové Město na Moravě 

      podepsáno elektronicky                                              podepsáno elektronicky 



Veřejná zakázka Osobní automobil  dodávka 
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek / smlouvy 

 
 

1.1 Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění je dodávka 1 ks osobního dodávkového automobilu určeného k přepravě osob.  
Nabízené vozidlo: 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Tovární značka, výrobce  Hyundai 
Typ, označení (model a vysvětlení 
zkratek v označení modelu) 

STARIA, 4x2 (pohon předních kol), MT (manuální 
převodovka) 

Motorizace (min. objem motoru, výkon)   
2,2 CRDi (2199 cm3), diesel, 130 kW 

 
Nabízené vozidlo musí splňovat minimálně tyto požadavky: 

Pol. č.  Požadavek  Splnění požadavku 
   

Pohonná jednotka a převodovka 
 

 

1.  Vznětový motor  ANO 
2.  Objem motoru                                                                        min. 2150 cm³  2199 cm³ 
3.  Emisní norma                           EURO 6   EURO 6 
4.  Výkon motoru                                                                           min. 125 kW  130 kW 
5.  Manuální převodovka                                                                       6 st.     ANO 
6.  Tempomat  ANO 
   

Karoserie 
 

 

7.  Dodávkový automobil         ANO 
8.  Devítimístné provedení vozu  ANO 
9.  Posuvné boční dveře po obou stranách vozidla                                                              ANO 
10.  Zadní dveře jednodílné výklopné  ANO 
11.  Sklopná opěradla sedadel ve druhé i třetí řadě, včetně prostředního sedadla 

vedle řidiče 
ANO 

12.  Druhá i třetí řada sedadel posuvná v podélném směru  ANO 
   

Minimální komfortní výbava 
 

 

13.  Parkovací senzory                                                                        min. zadní   ANO zadní 
14.  Zadní parkovací kamera   ANO 
   

Zabezpečení vozidla 
 

 

15.  Centrální zamykání s dálkovým ovládáním  ANO 
   

Dodání vozu, záruka 
 

 

16.  Termín dodání  6/2024 
17.  Záruka                                                                                   min. 36 měsíců  36 měsíců 
18.  Kategorie – osobní automobil  ANO 

 
Pokyny pro dodavatele:  
Dodavatel vyplní požadované základní údaje o vozidle a u každé jednotlivé položky požadavků na vozidlo údaje ve 
sloupci „Splnění požadavku“. V případě, že tak dodavatel neučiní, nebo nesplní některý z požadavků zadavatele, 
může být z výběrového řízení vyřazen. 



U položek, u kterých je v poli sloupce „Splnění požadavku“ uvedeno „ANO / NE“, dodavatel zvolí jednu z obou hodnot 
dle skutečnosti; u položek, u kterých je pole prázdné, dodavatel uvede konkrétní hodnotu, jak požadavek/požadavky 
v dané položce splňuje. 
Před tiskem dodavatel tyto pokyny vymaže. 
 
1.2 Podrobná cenová nabídka 
Jako součást této vyplněné přílohy č. 1 dodavatel předkládá  podrobnou cenovou nabídku 
nabízeného vozidla obsahující podrobný rozpis sériové a příplatkové výbavy s uvedením jejich cen: 
 

Šimon Závodník 
2024.05.28 
09:59:12 +02'00'



Číslo nabídky: 24035927

Nabídkový dokument

Model STARIA 23 SMART MT 4×2
NEOBJ

Motor 2,2 CRDI MT
Převodovka 6st. manuální
Barva Shimmering Silver Metallic
Interiér Černý
Stupeň výbavy SMART

Nabídka připravena pro:
Střední odborná škola Nové Město na Moravě
67009425

Děkujeme za Váš zájem o vůz Hyundai. Konfigurace Vámi vybraného vozu včetně cenového návrhu se snaží v maximální míře vyhovět.
Vašim požadavkům, pokud byste si však přál(a) provést jakékoliv změny, jsme Vám plně k dispozici. Spokojenost zákazníku je naší
prioritou během konstrukce, výroby i údržby vozu. Jsme přesvědčeni, že naše vozy plně vyhoví Vašim požadavkům, a věříme, že si
vyberete právě značku Hyundai. 

S úctou,
Šimon Závodník

Zákazník svým podpisem souhlasí, že osobní údaje uvedené v tomto formuláři budou zpracovávány dealerem AUTOczech s.r.o. se sídlem Krnovská 700/137B 747 07 Opava - Jaktař ,
jakožto zpracovatelem osobních údajů a společností Hyundai Motor Czech s.r.o., se sídlem Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 15500 IČO: 283 99 757, jakožto správcem osobních
údajů, pro účely realizace a obsluhy zkušební jízdy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Osobní údaje jsou zpracovávány jak manuální, tak automatizované, po dobu udělení souhlasu. Zákazník bere na vědomí, že má právo na přístup a informaci k svým osobním
údajům a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může zákazník požádat o vysvětlení nebo
požadovat, aby správce, příp. zpracovatel odstranil takto vzniklý stav, zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Požádá-li
zákazník o informaci tykající se zpracování svých osobních údaju, bude mu bez zbytecného odkladu poskytnu 
 

AUTOczech s.r.o.
Krnovská 700/137B
747 07 Opava - Jaktař

Šimon Závodník
zavodnik@hyundai-opava.cz

728566703
Nabídka připravena: 23.05.2024

Nabídka platná do: 31.05.2024

www.hyundai.cz 1



Výbava

BEZPEČNOST A SYSTÉMY
Airbag řidiče a spolujezdce      

Boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla      

Antiblokovací brzdový systém ABS + elektronický rozdělovač brzdné síly EBD + brzdový
asistent BA + asistent pro rozjíždění do kopce HAC + multikolizní brzda MCB

     

Ruční parkovací brzda      

Dětská pojistka v zadních dveřích (manuální)      

Posilovač řízení      

Výškově a podélně nastavitelný volant      

VNĚJŠÍ VÝBAVA A PŘEVODOVKY
Solární přední skla      

Tónované zadní sklo s vyhříváním      

Boční tónovaná skla      

Vyhřívané zadní sklo      

Reflektorové Bi-LED přední světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel
(HBA)

     

Automatické světlomety (světelný senzor)      

LED světla pro denní svícení      

LED podsvícená lišta nad předními světlomety      

Brzdové světlo v zadním spojleru      

LED brzdové světlo v zadním spojleru      

LED zadní mlhové světla      

Boční blikače integrované ve zpětných zrcátkách      

Zadní kombinované LED svítilny      

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu      

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka      

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka      

Maska chladiče v barvě karoserie      

Nárazníky v barvě karoserie      

Vnější kliky dveří v barvě vozu      

Boční prahy v barvě vozu      

Černá, lakovaná lišta kolem bočních oken      

17" kola z lehké slitiny      

Plnohodnotné rezervní kolo z lehké slitiny      

SEDADLA
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče      

Elektricky ovládáná bederní opěrka      

Snadné nastupování na zadní řady sedadel      

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče      

Sklopná lavice v poměru 60:40 (pouze pro TOUR 9)      

Polohovatelné hlavové opěrky pro všechna sedadla      

Anatomicky tvarovaná sedadla s látkových čalouněním      

Vyhřívání předních sedadel      

Kapsa na opěradle sedadla řidiče      

Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce      

www.hyundai.cz 2



INTERIÉR
Vyklápěcí boční okna pro druhou řadu sedadel      

Fixační síť zavazadlového prostoru      

Háčky na uchycení fixační sítě      

Přihrádka nad čelním sklem      

Kůží potažený volant      

Kůží potažená hlavice řadicí páky      

Vyhřívání volantu      

Sluneční clony pro přední sedadla      

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče)      

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec)      

Kosmetická zrcátka s osvětlením      

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT
Automatická klimatizace      

Automatická klimatizace zadních sedadel      

Zadní výdechy ventilace pod předními sedadly      

Plně digitální přístrojový panel s 10,25“ displejem a možností čtyřech režimů zobrazení      

Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko      

Palubní počítač      

Tempomat      

Aktivní sledování mrtvého úhlu (BCA), aktivní upozornění na projíždějící vozidla při
couvání RCCA

     

Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA a sledování únavy řidiče DAW  vč.
upozornění na rozjezd vozidla vpředu LVDA

     

Autonomní nouzové brzdění FCA včetně varování před čelním nárazem FCW s detekcí
chodců a cyklistů

     

Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS      

Tempomat s inteligentním omezovačem rychlosti ISLA      

Omezovač rychlosti      

Zadní parkovací senzory      

Zadní parkovací kamera      

Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LFA      

Upozornění na cestující vzadu ROA      

Manuálně posuvné boční dveře      

12V zásuvka v přední konzoli      

Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů (pouze pro kompatibilní přístroje podporující
standard (Qi)

     

USB konektor pro dobíjení vpředu      

USB konektory pro druhou řadu sedadel      

USB konektor v zavazadlovém prostoru      

Popelník      

Zadní dveře zavazadlového prostoru výklopné nahoru      

Lapače nečistot      

Příprava na tažné zařízení      

Integrovaná navigace s 10,25'' displejem, s RDS, DAB a MP3 přehrávačem, USB a funkce
Android Auto a Apple CarPlay, Live Services, Bluelink

     

2 přední reproduktory      

2 reproduktory vzadu      

2 výškové reproduktory      

www.hyundai.cz 3



Automatické tísňové volání Ecall      

USB konektor      

Ovládání autorádia na volantu      

Bluetooth handsfree      

Inteligentní klíč a startování tlačítkem      

Imobilizér      

www.hyundai.cz 4



 POLOŽKA CENA BEZ DPH CENA S DPH
 ZÁKLADNÍ CENA            925.611,57 Kč          1.119.990,00 Kč
 BARVA             20.578,51 Kč             24.900,00 Kč
 INTERIÉR 0 Kč 0 Kč
 FLEETOVÁ SLEVA             -9.461,98 Kč            -11.449,00 Kč
 SLEVA DEALERA           -110.290,08 Kč           -133.451,00 Kč
 SLEVA CELKEM 12,66%           -119.752,07 Kč           -144.900,00 Kč

CENA CELKEM            826.438,02 Kč            999.990,00 Kč

Záruka na vůz
� 3 roky záruka bez omezení ujetých km (platí pouze pro model Staria)
� 5 let záruka bez omezení ujetých km
� 3 roky asistenční služby (platí pouze pro model Staria)
� 5 let asistenční služby
� 8 let asistenční služby (pouze pro vozy s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)
� 5 let / bez omezení ujetých km záruka na 48V akumulátor pro verze MHEV (pouze pro motory s mild-hybridním
systémem)
� 8 let/160 000 km záruka na trakční akumulátor (pouze pro vozy s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem
EV/HEV/PHEV)

NAŠE VÝHODY PRO VÁS
Dokonalé vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a
pojištění. Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop
asistence. 

VÁŠ PRODEJCE
Šimon Závodník
Telefon: 728566703
E-mail: zavodnik@hyundai-opava.cz

POZNÁMKA

Veškeré ceny jsou včetně DPH. Údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o a nezavazují k uzavření smlouvy. 
Fotografie jsou pouze ilustrativní. 
 
*Pouze pro skladové vozy 
 
** Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění. Podmíněnost Hyundai

pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce
Hyundai. V prípade prodeje zahranicnímu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo prihlásit v zemi puvodu klienta a to nejpoz mesíce od prevzetí vozidla. Prémie a benefity
Hyundai neplatí pro velkoodberatele. Pro nabídku se obratte na prodejce Hyundai. 

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na www.hyundai.cz/benefity nebo u prodejce. 

www.hyundai.cz 5

Šimon Závodník 
2024.05.28 
09:54:53 +02'00'



Servisní interval Cena materiálu Cena práce Celková cena prohlídky

10 000 km 0,- 0,- 0,-

20 000 km 0,- 0,- 0,-

roční prohlídka* 6 537,- 6 907,- 13 444,-

30 000 km 0,- 0,- 0,-

40 000 km 0,- 0,- 0,-

roční prohlídka* 7 247,- 8 857,- 16 104,-

50 000 km 0,- 0,- 0,-

60 000 km 0,- 0,- 0,-

roční prohlídka* 6 537,- 6 907,- 13 444,-

70 000 km 0,- 0,- 0,-

80 000 km 0,- 0,- 0,-

roční prohlídka* 7 247,- 8 857,- 16 104,-

59 096,-

8,0

37,50

240 000,00

Vzorec

CPHM = PHM x 80 000 x 37,50 / 100

NC = CPC + CGP

TCO = NC + CPHM

Veřejná zakázka Osobní automobil - dodávka

Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek - Celkové náklady na vlastnictví a provoz vozidla

Výpočet celkových nákladů na vlastnictví a provoz vozidla (TCO)

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O NABÍZENÉM VOZIDLE
Tovární značka Hyundai

Typ (model - obchodní označení) STARIA

Motorizace (min. objem motoru, výkon) 2199 cm3, 130 kW

Pořizovací cena nabízeného vozidla (CPC) 999 990,00

1 299 086,00

CENA GARANČNÍCH PROHLÍDEK (CGP)

Cena garančních prohlídek (CGP)

CENA SPOTŘEBY POHONNÝCH HMOT (CPHM)

Kombinovaná spotřeba v litrech na 100 km

Cena 1 litru PHM

Cena PHM za 80 000 km (CPHM)

VÝPOČTY  DLE  VZORCŮ  STANOVENÝCH  ZADAVATELEM
Vypočtená hodnota

240 000,00

1 059 086,00

Datum: 28.5.2024 Podpis:

Pokyny pro dodavatele a vysvětlivky:

Dodavatel vyplní údaje v každém výše uvedeném ŠEDĚ PODBARVENÉM poli, datum a podpis.

Všechny ceny dodavatel uvede v Kč vč. DPH.

Dodavatel uvede cenu za každou jednotlivou garanční prohlídku, kterou je potřeba absolvovat, nikoliv 

pouze paušální  či celkovou částku za 4 roky.

Šimon Závodník 
2024.05.28 
20:42:13 +02'00'



V případě, že prohlídka v daném servisním intervalu není plánována, dodavatel uvede hodnotu nákladů ve 

výši 0,- Kč.

V případě, že servisní interval stanovený výrobcem je při jiném počtu ujetých km, dodavatel vyplní pole 

nejbližšího nižšího servisního intervalu a informaci o skutečném servisním intervalu uvede v poznámce pod 

tabulkou.

* V případě, že dojde k souběhu roční prohlídky a servisní prohlídky při určitém počtu najetých km, který je 

stanovený servisním plánem pro dané vozidlo, ocení dodavatel pouze jednu z obou takových prohlídek. 

Zadavatel předpokládá, že vozidlo najede ročně cca 20 tis. km.


		2024-06-13T12:59:29+0200
	Šimon Závodník


		2024-06-14T08:47:20+0200
	Bc. Jan Petr




